

MEGA BENELUX PARIS COLMAR KÖLN TURU 7 GECE 8 GÜN PEGASUS HAVA YOLLARI İLE

Mega Benelux Paris Colmar Köln Turu: Avrupa'nın cazibesi, tarihi ve kültürüyle dolu büyüleyici bir kesif için hazırlanmıştır!

Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1231

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL, BRUKSEL, PARIS (PARİS SAHESERLERİ TURU)

Değerli misafirimiz, yeni rota keşfetmek, tarih, kültür, yöresel tatlar ve doğanın tadını çıkarmak için sizlere özel hazırladığımız turumuzda İstanbul Sabiha Gökçen Dis Hatlar Terminali'nde saat 06:45'de buluşuyoruz. Gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında, ucustan 1 saat önce uçağın binisi önünde buluşuyoruz. Pegasus Hava Yolları'nın PC921 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 09.45' de Brüksel'e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 12.20' de Brüksel Charleroi Havalimanı'na varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Paris bölgesindeki otelimize ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Paris Saheserleri Turu (45 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuza Paris'in görkemli meydanlarından başlayarak, Eyfel Kulesi'nin tam karşısındaki tepeligin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel acıdan görülebildiği, pek çok cafe ve restoranın bulunduğu Trocadero Meydanı'na ziyaret ediyoruz. Opéra Binası, 365 sokak lambasıyla süslenmiş Concorde Meydanı, Champs Élysées Caddesi görülecek ve burada verdiğimiz serbest zaman sonrasında Paris otelimize ulaşıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

OGLE YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

2. GÜN PARİS (PARİS FENOMENLERİ TURU VE SEİNE NEHRİ TEKNE TURU), (PARİS İKONLARI TURU)

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası tam gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu'muza (85 Euro) katılabilirler. Paris Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris'in hatta Fransa'nın sembolü olan Eiffel Kulesi ile başlıyoruz. 1889 Paris III. Evrensel Sergisi için Gustave Eiffel tarafından inşa edilen çelik ve demir karışımı bu eser kule, 1889 yılındaki Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından vazgeçilmiş ve günümüze kadar ayakta kalmıştır. Eiffel çevresinde fotoğrafçılık ve çevre gezisi amacıyla serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz 3 bölümden (kat) oluşan ve her bölümüne asansör ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris'in essiz manzarasının tadını çıkartarak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirler (İsteğe bağlı olarak Eiffel Kulesi yürüyerek çıkış ücreti 12 €, asansörlü çıkış ücreti 18€, ekstra tur fiyatına dahil değildir). Eiffel turumuz sonrasında Seine Nehri (Sen) tekne turu düzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Dünya üzerinde en çok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluğundaki Seine Nehri şehri ikiye bölmektedir. Nehir üzerinde usul usul ilerleyen uzun teknelerle gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Paris'in birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37 köprüyü essiz bir acıdan görüyor oluyoruz. Seine Nehri gezimiz sonrasında, Invalide (Gaziler) Meydanı yolu üzerinden Lady Diana Anıtı, 17.YY kraliyet eğlence merkezi Palais Royal ve Fransız Devlet Tiyatrosu da dahil birçok tarihi binanın yer aldığı Comedie Franceise Meydanı'na panoramik olarak geçerek, 1959 yılından bu yana parfümleriyle Paris modasının uluslararası merkezi olan BENLUX Magazası'na ulaşıyor, alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz Orta Çağ döneminde savunma amaçlı kale olarak inşa edilen ancak Fransız devriminden müze olarak kullanılmaya başlayan, 2012'de 10 milyona yakın kişinin ziyaret ettiği Louvre Müzesi'nde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında sunulacak serbest zamanda müzeyi ziyaret edebilirler (İsteğe bağlı olarak Louvre Müzesi giriş ücreti 23€, ekstra tur fiyatına dahil değildir). Tur sonrası şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Paris İkonları Turu (45 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği, sokak ressamları ve karikatüristleri ve birçok ünlü ressamın çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris'in en yüksek noktasını oluşturan Montmartre Tepesi'ne gidiyoruz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen Sacré-Coeur Bazilikası'na (Adaklar Kilisesi) (Füniküler ile ulaşım ücreti, ekstra tur bedeline dahildir) geldikten sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırmak ve çevre gezisi için serbest zamanımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize ulaşıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

OGLE YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

3. GÜN PARİS (DISNEYLAND TURU VEYA PARİS LOKAL MAHALLELER & LÜKSEMBURG BAHÇELERİ VE OUTLET TURU), METZ

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası tam gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro & Cift Park Bilet 130 Euro – bilet bedelleri müsaitliğe bağlı olarak değişkenlik gösterebilir. On rezervasyon tavsiye edilmektedir. Ekstra tur ücretine ulaşım dahil olmayıp, direk hat ile doğrudan ulaşım imkânı sağlayan RER Treni ya da özel araç ile transfer seçenekleri için rehberimize danışabilirsiniz) programımıza katılabilirler. Turumuzda, Dünyaca ünlü Disneyland'in masalsi eğlence dünyasında tam gün sınırsız eğlencenin keyfini çıkartabilir, akşam saatlerinde ise Walt Disney karakterlerinin müzik ve dans şovları eşliğinde gerçekleştireceği geçiş seremonisini izleyebilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ise tam günlük serbest zamanlarını, ekstra düzenlenecek olan Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu (50 Euro) programına katılarak değerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak lüks mağaza, cafe ve restoranları ile günün her saati canlı ve hareketli olan, coşgunlukla Parislilerin günlük yaşamlarını sürdürmeyi tercih ettikleri ve bu sayede de gerçek anlamda Parizyen atmosferini gözlemleyebileceğimiz St.Michel ve St.Germain'de gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman veriyoruz. Gezimizin devamında, Paris'te sanatsal mimarının incisi olarak adlandırılan, dünyaca ünlü birçok ismin düğününe ev sahipliği yapan Saint Sulpice Kilisesi'ni ve ardından rengarenk çiçekleri, etkileyici göl manzarası, büyüleyici heykelleri, tarihi anıtları ile

ressamlara ilham kaynagi olan Lüksemburg Bahçesi 'ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun devamında ayakkabidan, gözlüğe, spor malzemelerinden ev esyalarına, güzellik ürünlerinden süs esyasi ve aksesuarlara kadar birbirinden ünlü birçok markanın mağazalarına ev sahipliği yapan Paris'in ünlü Outlet alışveriş merkezinde keyifli alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Arzu ve seçiminize bağlı olarak katılacağınız tam günlük tur sonrası otelimize ulaştırıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTI : Otel'de acık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

4. GÜN PARIS (BRUGGE TURU), BRÜKSEL, ROTTERDAM, AMSTERDAM

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası otel çıkış işlemlerimizi tamamlayıp ve Brüksel 'e doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Brugge Turu (50 Euro) programımıza katılabilirler. Suyun içinde yer alan evleri ve kanallardan oluşan caddeleri sayesinde "Belçika 'nin Venedik 'i" olarak anılan Brugge, adeta bir rüya şehiri olarak bilinmektedir. 2. Dünya Savaşı sırasında sans eseri zarar görmeyen şehrin tarihi yapısı ve orta çağ mimarisi günümüze kadar ayakta kalmıştır. Şehir meydanında karsımıza çıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli çatılı evleri, kiliseler, heykeller ve parke taşı Orta Çağ kent yolları bizi bir masalın içine çekecek. Brugge'de gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında Brüksel 'e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Hem Belçika hem de Avrupa Birliği ve NATO ile alakalı birçok kurumu barındırıyor olması sayesinde Avrupa Birliği ve Avrupa baskenti olarak da kabul edilen Brüksel, tarih boyunca barındırdığı birçok tarihi eseri korumayı başarabilen bir şehirdir. Avrupa 'nın en ünlü ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Palace ve Gotik tarzındaki tarihi, mimari dokusu ile ünlü mekanlara sahip Brüksel'de gerçekleştireceğimiz şehir turumuzdan sonra Rotterdam 'a doğru hareket ediyoruz. Tarihi 1270'li yıllara dayanan, II. Dünya Savaşı sonrasında adeta yeniden inşa edilen ve günümüzde ise Avrupa 'nın en büyük limanına ev sahipliği yapan Rotterdam, Hollanda 'nın nüfus anlamında en büyük ve ekonomik açıdan ise en önemli ticaret merkezidir. Şehir turumuz esnasında, Erasmus Köprüsü ve Küçük Evler gibi modern mimari yapılar başlıca ziyaret noktalarımız olacak ve ilgi çekecektir. Rotterdam şehir turu sonrası verdiğimiz serbest zaman ardından Amsterdam bölgesindeki otelimize ulaştırıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTI : Otel'de acık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

5. GÜN 5. GÜN AMSTERDAM (AMSTERDAM İKONLARI & SAKLI AMSTERDAM KANAL TURU), (MASALSI KOYLER & YELDEGİRMENLERİ TURU)

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası tam gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Amsterdam 'i keşfedeceğimiz Amsterdam İkonları gezimizi düzenliyoruz. (Kanalda tekne turu, ekstra tur ücretine dahildir). Bu gezimizde Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı ve Central Station başlıca görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ikinci kısmında ise yürüyüş yolları, kanalları ile meşhur Amsterdam 'in lokal mahalleleri ve dar sokaklarında yürüyerek şehri farklı açılarda keşfedeceğimiz ve dünyaca ünlü sokaklarını ziyaret edeceğimiz Saklı Kanal Turu programımızı düzenliyoruz. Tur bitiminde Amsterdam şehri merkezinde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Masalsı Köyler ve Yeldegirmenleri Turu'na (75 Euro) katılabilirler. (Oren yeri giriş ücretleri, ekstra tur bedeline dahildir. İsteğe bağlı olarak Zaanse Schanse müzesi giriş ücreti ise 15€ fiyata dahil değildir) Turumuzda ilk olarak, Zaanse Schans'a hareket ediyoruz. Yel degirmenleri, müzeleri, doğası ve kültürü ile bu tarihi kasaba Hollanda'nın turistik açıdan en popüler cazibe merkezlerindedir. Günümüzde boya ve yağ üretiminde kullanılan degirmenler yani sira ahsap takunyalar gibi hediyelik el işçiliği örneklerini bulabileceğimiz dükkanları göreceğimiz Zaanse Schans gezimiz sonrasında eskiden bir adayken, doldurularak yapılan bir yol ile karaya bağlanan sakin ve küçük Marken kasabasını ziyaret ediyoruz. Bakımlı bahçelere sahip muhteşem evleri ve tahta ayakkabıları ile meşhur Marken kasabasında gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun bir sonraki ziyaret noktası olan Volendam'a varıyoruz. Marken'e göre daha büyük bir balıkçı kasabası olan Volendam'da bakımlı ve güzel evlerin çevrelediği sokaklarda ve restoran ve kafeler ile dolu sahil yolunda gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ile programımızı tamamlıyoruz. Tur sonrası Amsterdam bölgesindeki otelimize ulaştırıyoruz.

6. GÜN AMSTERDAM (GEITHOORN HOBBIT KOYU VE TEKNE TURU), KÖLN, METZ

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayıp ve Köln 'e hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Giethoorn Hobbit Köyü ve Tekne Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Bu turumuzda, huzurlu atmosferi ve kanalları ile "Masal Diyarı" olarak adlandırılan Giethoorn 'u ziyaret ediyoruz. Motorlu tasitlardan uzak tertemiz doğası, köprüleri, kanalları, kendine özgü mimari harikası sığın evleriyle Giethoorn, dünyanın en huzurlu yerleri listesinde ilk sırada yer almaktadır. Bu masalsi kasabanın kanallarında ahsap tekneler ile gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Hobbitler 'in yaşam alanlarını andıran sığın evleri seyre dılacaktır. Tekne turumuz sonrasında Köln 'e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Köln 'e varışımızla panoramik şehir turu düzenliyoruz. Ren Nehri çevresine kurulu olan ve Orta Çağ 'dan bu yana önemli bir ticaret merkezi olarak önemini koruyan Köln, çikolataları, Roma döneminden kalan eserleri ve şehri çevreleyen Roma surları, Orta Çağ kiliseleri, pek çok tarihi yapısı ile adından söz ettiren önemli bir Alman kentidir. Köln Gotik Katedrali, Hohenzollernbrücke Köprüsü, Kaiser Wilhelm II. Anıtı, panoramik şehir turumuz esnasında başlıca görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası verdiğimiz kısa serbest zaman ardından Metz bölgesindeki otelimize ulaştırıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTI : Otel'de acık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGI : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

7. GÜN METZ (STRASBOURG & RIQUEWIHR TURU), COLMAR, LÜKSEMBURG

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayıp ve Metz şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Fransa 'nın kuzeydoğusunda Moselle ve Seille nehirlerinin birleştiği yerde kurulmuş bir Orta Çağ kenti olan Metz 'de

gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzun ardından Colmar 'a doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Strasbourg & Riquewihr Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk durağı Strasbourg olacaktır. Almanya, İsviçre, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda Alsace bölgesinin en büyük şehri olan Strasbourg adeta masallardan fırlamışcasına, bir tablo güzelliğinde bizleri karşılayacak. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahipliği yapan Strasbourg'un araç trafiğine kapalı merkezinde ve sokaklarında yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, şehrin tam kalbinde yer alan ve en önemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, şehrin en eski evi olan ve günümüzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi göreceğimiz yerler arasındadır. Strasbourg 'da gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun ikinci ziyaret noktası, Alsace bölgesinin üzüm bağları ile çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, araba girmeyen parke döşeli yolları, 2. Dünya savaşından bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve sirin kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini belgeleri ile günümüze taşıyan Dolder Müzesinin de yer aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan Riquewihr olacaktır. Tur sonrası Colmar 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Alsace bölgesinin baskenti olan ve tebesir rengindeki ahşap evleri, Arnavut kaldırım sokakları, birbirinden güzel köprülerin bağladığı kanalları ile ziyaretçilerini bir Orta Çağ yolculuğuna çıkararak Colmar 'da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve verdiğimiz serbest zaman ardından Lüksemburg bölgesindeki otelimize ulaşıyoruz. Konaklama otelimizde.

KAHVALTI : Otel'de açık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

AKSAM YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : 3* otellerde konaklama.

8. GÜN LÜKSEMBURG, (REMİCH & SCHENGEN TURU), BRÜKSEL – İSTANBUL UÇAK YOLCULUĞU

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız sabah kahvaltımız sonrası otel çıkış işlemlerimizi tamamlayıp ve Lüksemburg şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Remich & Schengen Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde coğrafi, politik anlamda yakın Avrupa tarihi için oldukça önemli 2 kasabayı görüyoruz. İlk olarak, Lüksemburg, Almanya ve Fransa 'nin kesime noktasında olması sebebi ile turistik cazibe merkezi haline alan Remich 'i ziyaret edecek, ardından Schengen vize anlaşmasının imzalandığı ve Schengen Antlaşması Anıtı'na ev sahipliği yapan Schengen kasabası gezisini düzenliyoruz. Tur sonrasında Lüksemburg şehir merkezine doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Lüksemburg, kişi başına düşen gelir anlamında IMF ve Dünya Bankası verilerine göre dünya lideri konumundadır. Ülke ile aynı ismi taşıyan baskent Lüksemburg ise UNESCO Dünya Mirasları Listesi ile koruma altına alınmış olup, 1995 ve 2007 yıllarında olmak üzere 2 kez Avrupa Kültür Baskenti olma başarısını gösterebilmiş tek şehirdir. Avrupa'nın yüzölçümü anlamında en küçük ülkelerinden biri olan Lüksemburg 'da düzenleyeceğimiz şehir turu ardından İstanbul 'a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Brüksel Charleroi Havaalanı'na doğru hareket ediyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC924 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 17:20' de İstanbul'a hareket ediyoruz. TSI 21:50 'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varıyor ve biriktirdiğimiz harika anılarımızın da keyfi ile siz değerli misafirimize farklı rotalarda tekrar görüşmek üzere veda ediyoruz.

KAHVALTI : Otel'de açık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGİ : Rehber tavsiyesi veya serbest zamanlı olup ekstradır.

KONAKLAMA : Bugün konaklama yoktur.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Brüksel //
Brüksel – Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak biletleri
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli
3* şehir dışı otellerde toplam 7 gece kahvaltı dahil konaklama
Havalimanı – otel – havalimanı ulaşimleri ve şehirlerarası ulaşimler
Brüksel, Rotterdam, Köln, Metz, Colmar ve Lüksemburg 'da panoramik
şehir turları ve/veya çevre gezileri
Türkçe rehberlik hizmeti
Mesleki sorumluluk, zorunlu seyahat sigortası
Yetkili acente güvencesi

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstralari ve kişisel harcamalar
İç hat bağlantı uçak bileti
Ogle & akşam yemekleri ve içecekler
Otel şehir vergileri (yerel otoriteler tarafından alınan ve 7 gece toplam
30 Euro tutarında ücretlerdir)
İsteğe bağlı şoför bahsisleri (Kisi basi)
İsteğe bağlı vize reddi halinde iade teminatlili özel seyahat sağlık
sigortası (15 Euro)

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılıgi Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3* OTELLER (ŞEHİR DIŞI) ODA KAHVALTI

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
11.09.2024	849 EUR	1.094 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 829 EUR

14.09.2024	849 EUR	1.094 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 829 EUR
18.09.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 979 EUR
21.09.2024	849 EUR	1.094 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 829 EUR
23.09.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
25.09.2024	699 EUR	949 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
28.09.2024	799 EUR	1.044 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 779 EUR
30.09.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
2.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
5.10.2024	749 EUR	994 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 729 EUR
7.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
9.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
12.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
14.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
16.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
19.10.2024	749 EUR	994 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 729 EUR
21.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR
23.10.2024	799 EUR	949 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 779 EUR
26.10.2024	699 EUR	944 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 679 EUR

ONEMLI BILGILER

-Gün içindeki kur deęisimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Odeme anındaki kurlar gecerlidir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildięi ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduęu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda deęisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdięi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluęu yoktur.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasıma veya yaya olarak yapılabilir.

-3 Kısıllık odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur

katilimcisi 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.

-Yogun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğe, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuşa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, sahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kayıbolan/çalınan eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısını katilimi şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katilimci sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberine ödenmesi zorunludur.

-Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsal Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

-Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

-Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harcama ve ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştirildikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleştirilir.

-Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

-Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

-Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

-Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VİZE BİLGİLERİ

-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize

icin gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulmasi gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giris yapilan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınmasi gereklidir.

-Yesil pasaport sahipleri icin vize uygulaması olmayip, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport yeterlidir.

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii oldugu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

-Vize alınmis olması ülkeye giris yapilabilecegi anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu degildir, sorumluluk misafire aittir.

-Yırtik, yıpranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.

-18 yasından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yas altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

09:45 - 09:45

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060